nea s1-1'111fklil1em pmti povodovi -ude1"i. -. - "l-,.:1"11-..' .. 1

" ., 1'4, ..
gl.-'Tune'prolocutor'raetoris quaeret,-si jam' lidet-acteriiscampna

ingredi, sicut est jam informatus. Tunc baro dicet, quod ingrediatur.
Deinde quaeret similiter prolocutot'citati, dicens, ex quo actor jam
intravit, an licet etiam citato ingredi scamna. eadem? Tunc baro
dicet", quod etiam-ingrediatur. -g'. Demum advocatus actoris quaeret, si
liceat. jam actori" flectere genu suum; et "baro dieet,l-'-quod 'sic.
Tunc- prolocutor citati" similiterquaeret," (si) jcitato 'iiceat etiam
flectere genu; "et baro Himiliüer dicere- debet, quia Hcet.-'--Et tnnc,
ea,11'uae-'11er'--ipso's barones. mandata ac 1111011ta',sunt' 1psi 'i1t1gantes
mox facere debent. 5:Deirkieihdvocams notorisi1111aeret,si liceatiactori'
pli1am suam ad manum recipe1e; et citati 111olocutor hoc idem si
militcr quaeret. 5. Et postquam plicas ipsas jam tenuerint, tunc ad
vocatus actor s petet dari sibi baronem, qui ipsum acto1cn1instruat, qua
liter dicere debeat a'ntequam eum 1"dica"percutiet; --'et pars adversa

similiter petet, ut ad 'idem faciendum baro sibi deniri ï' -.' '-""1 !. i '. . i,. .
'.1'. 161? ..:1 .

. . ' ' .15(1 n !."

.

[.* , 'I,"

Tu pan dany pevodo1i nad hlas die: ,,takto jmaä iieci:
ty Petre (nebo kte1ak jcmu jmeuo- tleji) slys! pravimtl,iesn16jvrah
nob si zabil Jana (neh kterak jemu jn1eno deji bratra ineho vlast

nieho o'dtudtoïpojmenuje),1ia 1ok'1'1jne""cestemanam "a' 't'öchci
pokazaii mj'm livotem na tvoj zi1"ot jaki me pravo r'cmske a patii
naucie'." ä.le1(ly pa11-11danj pohnandmu nad' hlas die: ,,Ty jmäs
rieci k 1161'odo1i:sljä' Jciie neb Jak'ube! jakoi'" hii "vinu'dävüä, bych
ja zabil bi atra tvelio Petra nebo Vaclav'a nökdy i'eöen'&'dSettud,"na
pokojne ceste beZpiavne: tiem jsem tobe nevineiiff it to" elici þioküi

zati mym zivotem na tvdj zivot, jalilimi pravo zemske a pani naleznu."

;- -- ï.;--1 ;.,.; .15. , -..;.-, ,v '1'.'ff ' "'":"w'li'u-rhz
: 11.-51 Et sic barodatua- dicet actori: ,,tu dices ad; qiiia-tum:audi.
Petre! tu? es vemenmeus hostis. quiai occidisti Jiohannem fratrem
mdum eamndemquondain de (tali.) loco, inwia paeis siue jure, ;et
hoc volo probare ..1nte"cum.vzita1mea super vitan-1tuam; prout.me
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jus terrae et barones informabunt." 5. Deinde baro citati dicet ad
ipsum citatum: ,,tu dices sic actori: audi tu Henrice! de quo me
inculpas, quod occidissem Johannem fratrem tuum carnalem quon
dam de tali loco, sine jure in via pacis, in eo non sum tibi culpabilis;
et hoc volo probare, sicut mihi jus terrae et barones invenerint."